
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 11 lipca 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz 
art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. W związku z porozumieniem MEN/2011/DKOW/1141 (DKOW-1/GP-512-15/11-59) z dnia 28 czerwca 
2011 r. pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej oraz Miastem Białogard w sprawie zakupu podręczników          
i pomocy szkolnych dla uczniów romskich z terenu miasta Białogard w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 7.000 zł - do kwoty 64.274.741,23 zł w ten sposób, że  
    zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 7.000 zł - do kwoty 950.569 zł a w nim  
    rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 7.000 zł - do kwoty 296.168 zł, w którym tworzy się § 2020  
    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 7.000 zł; 
 
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 7.000 zł - do kwoty 62.378.069,23 zł w ten sposób, że  
    zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 7.000 zł - do kwoty 18.725.357,94 zł a w nim   
    rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 7.000 zł - do kwoty 936.654,29 zł, w którym tworzy się § 4240  
    zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 7.000 zł. 
 
      § 2.  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w ten sposób, że: 
 
1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 20.000 zł - do kwoty 15.164,06 zł a w nim rozdział  
    75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 20.000 zł - do kwoty 15.164,06 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
    20.000 zł - do kwoty 15.164,06 zł; 
 
2) zwiększa się: 
 
    a) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 15.000 zł - do kwoty 7.917.002 zł a w nim rozdział 75075  
        Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 15.000 zł - do kwoty 233.982 zł i § 4210  
        zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł - do kwoty 85.000 zł, 
 
    b) Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 5.000 zł - do kwoty 4.306.716 zł a w nim rozdział 92695 Pozostała  
        działalność o kwotę 5.000 zł - do kwoty 98.000 zł i § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
        5.000 zł - do kwoty 10.000 zł. 
 
         § 3.  Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 z przeznaczeniem na 
cel, na jaki została utworzona,  w ten sposób, że w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe: 
 
1) zmniejsza się § 4810  rezerwy o kwotę 7.000 zł - do kwoty 79.255,30 zł; 
 
2) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł - do kwoty 62.644,70 zł. 
 



 2

 
          § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
UZASADNIENIE 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 7.000 zł w związku z popisaniem  
    porozumienia z Ministrem Edukacji Narodowej na zakup podręczników i pomocy szkolnych dla  
     uczniów romskich z terenu miasta Białogard. 
2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 20.000 zł na zwiększenie wydatków związanych  
    z organizacją „Dni Białogardu”.  
3. Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 7.000 zł na pokrycie wydaków związanych z zarządzaniem  
    kryzysowym. 
 


